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SEÑOR
JUEZ 67 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE DE BOGOTÁ
JUEZ 85 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ
E. S. D.

REF: PROCESO EJECUTIVO DE BANCO DE BOGOTA 
CONTRA JAVIER RICARDO GARZON BOYACA
RAD. 2019- 00460

ASUNTO: LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO.

Aporto 3 folios.

El suscrito apoderado judicial recibe no�ficaciones en los siguientes Mails:
mabalcobrosltda@hotmail.com y elkinromerob@hotmail.com 

Cordialmente, 
ELKIN ROMERO BERMUDEZ
C.C. NO 72.231.671
T.P. No 104.147 del C.S.J. 



SEÑOR 
JUEZ  67 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE DE BOGOTÁ 
JUEZ 85 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ 
E.                               S.                               D. 
 
REF: PROCESO EJECUTIVO DE BANCO DE BOGOTA CONTRA JAVIER RICARDO GARZON BOYACA 
RAD. 2019- 00460 
 
 
ELKIN ROMERO BERMUDEZ, mayor de edad, con domicilio en Bogotá, identificado con C.C. No 
72.231.671, abogado titulado en ejercicio, con T.P. No 104.147 del C.S.J., en calidad de apoderado 
judicial de la parte demandante en el asunto referencia, por medio del presente escrito aporto 
liquidación de crédito.  
 
 
 
 
 
  Cordialmente  
 
 
 
 
 
 
__________________________ 
ELKIN ROMERO BERMUDEZ 
C.C. NO 72.231.671  
T.P. No 104.147 del C.S.J. 
 

 

 



Deudor: Identificación:
Pagare :

Brio. Cte. Máxima 
Autorizada TASA A B O N O S Saldo Intereses Saldo de Capital

más Intereses

DESDE HASTA T. Efectiva Nominal 
Mensual FINAL DESCRIPCIÓN Cuotas u otros CAPITAL DÍAS INTERESES 0.00 0.00

6-Oct-18 31-Oct-18 19.63% 2.17% 2.17% CUOTA No 1 51,875.15 51,875.15 25 939.81 939.81 52,814.96
6-Nov-18 30-Nov-18 19.49% 2.16% 2.16% CUOTA No 2 380,377.88 432,253.03 24 7,469.98 8,409.79 440,662.82
6-Dec-18 31-Dec-18 19.40% 2.15% 2.15% CUOTA No 3 360,349.70 792,602.73 25 14,209.32 22,619.10 815,221.83
6-Jan-19 31-Jan-19 19.16% 2.13% 2.13% CUOTA No 4 363,363.52 1,155,966.25 25 20,494.52 43,113.63 1,199,079.88
6-Feb-19 28-Feb-19 19.70% 2.18% 2.18% CUOTA No 5 394,649.36 1,550,615.61 22 24,799.57 67,913.20 1,618,528.81
6-Mar-19 31-Mar-19 19.37% 2.15% 2.15% CUOTA No 6 399,750.60 1,950,366.21 25 34,916.79 102,829.99 2,053,196.20
1-Apr-19 30-Apr-19 19.32% 2.14% 2.14% 1,950,366.21 29 40,410.18 143,240.17 2,093,606.38
1-May-19 31-May-19 19.34% 2.15% 2.15% 1,950,366.21 30 41,842.24 185,082.41 2,135,448.62
1-Jun-19 30-Jun-19 19.30% 2.14% 2.14% 1,950,366.21 29 40,372.85 225,455.26 2,175,821.47
1-Jul-19 31-Jul-19 19.28% 2.14% 2.14% 1,950,366.21 30 41,726.39 267,181.65 2,217,547.86
1-Aug-19 31-Aug-19 19.32% 2.14% 2.14% 1,950,366.21 30 41,803.63 308,985.29 2,259,351.50
1-Sep-19 30-Sep-19 19.32% 2.14% 2.14% 1,950,366.21 29 40,410.18 349,395.47 2,299,761.68
1-Oct-19 31-Oct-19 19.10% 2.12% 2.12% 1,950,366.21 30 41,378.38 390,773.85 2,341,140.06
1-Nov-19 30-Nov-19 19.03% 2.11% 2.11% 1,950,366.21 29 39,868.10 430,641.95 2,381,008.16
1-Dec-19 31-Dec-19 18.91% 2.10% 2.10% 1,950,366.21 30 41,010.31 471,652.27 2,422,018.48
1-Jan-20 31-Jan-20 18.77% 2.09% 2.09% 1,950,366.21 30 40,745.10 512,397.37 2,462,763.58
1-Feb-20 29-Feb-20 19.06% 2.12% 2.12% 1,950,366.21 28 38,547.56 550,944.93 2,501,311.14
1-Mar-20 31-Mar-20 18.95% 2.11% 2.11% 1,950,366.21 30 41,087.86 592,032.79 2,542,399.00
1-Apr-20 30-Apr-20 18.69% 2.08% 2.08% 1,950,366.21 29 39,230.42 631,263.21 2,581,629.42
1-May-20 31-May-20 18.19% 2.03% 2.03% 1,950,366.21 30 39,615.21 670,878.42 2,621,244.63
1-Jun-20 30-Jun-20 18.12% 2.02% 2.02% 1,950,366.21 29 38,156.12 709,034.54 2,659,400.75
1-Jul-20 31-Jul-20 18.12% 2.02% 2.02% 1,950,366.21 30 39,471.85 748,506.38 2,698,872.59
1-Aug-20 31-Aug-20 18.29% 2.04% 2.04% 1,950,366.21 30 39,810.52 788,316.90 2,738,683.11
1-Sep-20 30-Sep-20 18.29% 2.04% 2.04% 1,950,366.21 29 38,483.50 826,800.41 2,777,166.62

Total Intereses 677 826,800.41 -                    826,800.41 2,777,166.62

Capital 1,950,366.21

826,800.41

0.00

TOTAL: CAPITAL + INTERESES $2,777,166.62

VIGENCIA Capitales LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

Intereses Moratorios

Intereses corrientes ordenados en el mandamiento de pago

357142968

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 
Bogotá, 2020

80032722JAVIER RICARDO GARZON BOYACA



Deudor: Identificación:
Pagare :

Brio. Cte. Máxima 
Autorizada TASA A B O N O S Saldo Intereses Saldo de Capital

más Intereses

DESDE HASTA T. Efectiva Nominal 
Mensual FINAL DESCRIPCIÓN Cuotas u otros CAPITAL DÍAS INTERESES 0.00 0.00

12-Mar-19 31-Mar-19 19.37% 2.15% 2.15% CAPITAL  ACELERADO 27,570,263.48 27,570,263.48 19 375,122.07 375,122.07 27,945,385.55
1-Apr-19 30-Apr-19 19.32% 2.14% 2.14% 27,570,263.48 29 571,235.96 946,358.03 28,516,621.51
1-May-19 31-May-19 19.34% 2.15% 2.15% 27,570,263.48 30 591,479.54 1,537,837.56 29,108,101.04
1-Jun-19 30-Jun-19 19.30% 2.14% 2.14% 27,570,263.48 29 570,708.25 2,108,545.82 29,678,809.30
1-Jul-19 31-Jul-19 19.28% 2.14% 2.14% 27,570,263.48 30 589,841.83 2,698,387.65 30,268,651.13
1-Aug-19 31-Aug-19 19.32% 2.14% 2.14% 27,570,263.48 30 590,933.75 3,289,321.40 30,859,584.88
1-Sep-19 30-Sep-19 19.32% 2.14% 2.14% 27,570,263.48 29 571,235.96 3,860,557.36 31,430,820.84
1-Oct-19 31-Oct-19 19.10% 2.12% 2.12% 27,570,263.48 30 584,922.41 4,445,479.77 32,015,743.25
1-Nov-19 30-Nov-19 19.03% 2.11% 2.11% 27,570,263.48 29 563,573.19 5,009,052.96 32,579,316.44
1-Dec-19 31-Dec-19 18.91% 2.10% 2.10% 27,570,263.48 30 579,719.42 5,588,772.38 33,159,035.86
1-Jan-20 31-Jan-20 18.77% 2.09% 2.09% 27,570,263.48 30 575,970.36 6,164,742.74 33,735,006.22
1-Feb-20 29-Feb-20 19.06% 2.12% 2.12% 27,570,263.48 28 544,906.06 6,709,648.80 34,279,912.28
1-Mar-20 31-Mar-20 18.95% 2.11% 2.11% 27,570,263.48 30 580,815.66 7,290,464.46 34,860,727.94
1-Apr-20 30-Apr-20 18.69% 2.08% 2.08% 27,570,263.48 29 554,558.93 7,845,023.39 35,415,286.87
1-May-20 31-May-20 18.19% 2.03% 2.03% 27,570,263.48 30 559,998.30 8,405,021.69 35,975,285.17
1-Jun-20 30-Jun-20 18.12% 2.02% 2.02% 27,570,263.48 29 539,372.67 8,944,394.35 36,514,657.83
1-Jul-20 31-Jul-20 18.12% 2.02% 2.02% 27,570,263.48 30 557,971.72 9,502,366.08 37,072,629.56
1-Aug-20 31-Aug-20 18.29% 2.04% 2.04% 27,570,263.48 30 562,759.23 10,065,125.31 37,635,388.79
1-Sep-20 30-Sep-20 18.29% 2.04% 2.04% 27,570,263.48 29 544,000.59 10,609,125.90 38,179,389.38

Total Intereses 550 10,609,125.90 -                   10,609,125.90 38,179,389.38

Capital 27,570,263.48

10,609,125.90

0.00

TOTAL: CAPITAL + INTERESES $38,179,389.38

VIGENCIA Capitales LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

Intereses Moratorios

Intereses corrientes ordenados en el mandamiento de pago

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 
Bogotá, 2020

80032722
357142968
JAVIER RICARDO GARZON BOYACA
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